INDICAÇÃO

Cr,"~rt

da 'ái/iiWel:a 	 Gamara Municipal de Ibit nga

a4italCgrac~
111 11 11111 111111111111 1 111

Protocolo Ge al n° 3617/2019
Data: 28/08/20 9 Horário: 12:06

Legislativo IND 786/2019

ASSUNTO: Indica ao setor competente da Prefeitura Municipal que elabore projeto para

realizar a revitalização das piscinas do Ginásio Nicolão.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A revitalização das piscinas é necessária para que possam haver aulas de

natação para as crianças, principalmente às mais carentes, que não têm condições de pagarem

por aulas ou de se tornarem sócios de clubes e, dessa forma, providenciarmos lazer a esta

parcela da população.

_-7 „r„s„,

Sala das Sessões " ejani torniolo", 28 de agosto de 2019.

MATHEUS CARREIRO

Vereador — PSDB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1